
    ناصر ابوشریف: کمک به رژیم صهیونیستی خیانت به خدا و رسول خدا و امت اسلامی
است

  

، ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین، عصر خبرگزاری تقریب به گزارش حوزه استان ها

امروز جمعه در مراسم ویژه روز جهانی قدس در حرم مطهر رضوی، با درود به روح امام خمینی و روح تمام

شهدای امت و مقاومت و شهدای آزادی فلسطین و در راس آنان شهید قاسم سلیمانی و همچنین درود به مقام

رهبری که به رغم تمام چالش ها این انقلاب را حفظ کردند و درود به تمامی امت اسلامی که در کنار ملت

فلسطین ایستادند تاکید کرد که انشاءاالله سال آینده نماز را در مسجد الاقصی به امامت مقام معظم رهبری

اقامه می کنیم.

 

وی افزود: قدس مروارید امت اسلامی است و تا وقتی قدس در دست اشغالگران صهیونیست باشد، هیچ سودی

محقق نمی شود. همانطور که امام خمینی (ره) صهیونیست ها را پایگاه تروریسم و فساد نامیدند.

 

وی با بیان اینکه انشاءاالله صهیونیست ها از همان راهی که آمده اند خارج خواهند شد، گفت: فعالیت

رژیم صهیونیستی، تروریسم علیه تمام امت اسلامی و جهان است پس مبارزه با آن تنها مسئولیت فلسطینیان

و اعراب نیست بلکه مسئولیت تمام مردم کره زمین است و خوشبختانه مردم بیشتر نسبت به این غده
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سرطانی آشنایی پیدا کرده اند.

 

ابوشریف ادامه داد: مسئله فلسطین مسئله اصلی امت اسلامی است و قرآن نیز به آن اشاره کرده و مقام

معظم رهبری نیز امروز در سخنان خود به این موضوع اشاره کردند. رژیم صهیونیستی دشمن امت اسلامی است

و امت اسلامی باید حول این محور جمع شود اما متاسفانه برخی اعراب به رژیم صهیونیستی کمک می کنند.

باید دانست آنهایی که این کار رو می کنند اکثریت امت اسلامی نیستند بلکه اقلیت هستند.

 

وی تأکید کرد: موضع ما نسبت به فلسطین موضع قرآنی است و هرکس که به رژیم صهیونیستی کمک کند خائن

به خدا و رسول خدا و تمام امت اسلامی و مسجد الاقصی است. قرآن به وضوح موضع خود را بیان کرده و

فرموده که یهود و نصارا را دوست خود قرار ندهید. لذا راه دوستی با رژیم صهیونیستی محکوم به شکست

است. پس کسانی که در دنیا و آخرت به دنبال سود هستند باید به صف مبارزان با رژیم صهیونیستی

بپیوندند.

 

نماینده جهاد اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: در این روز عزیز که روز قدس است همه روزه گرفتیم و

مراسم روز قدس را متحدانه برگزار کردیم. پس همه ما باید پشت سر محور مقاومت بایستیم و بر اساس

آیات قرآن بنیانی مرصوص باشیم و در برابر دشمن صهیونیستی مقاومت کنیم. تنها راه فقط مقاومت است و

راه های دیگر به نتیجه نمی رسد.

 

تهیه و تنظیم خبر: فرشته صدیقی
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